关于自考本科各专业2019年4月份考试的理论及实践课程报考的通知

2019年4月份自考本科各专业理论及实践课程报考工作现已开始，与2018年下半年报考形式一样，全部采用网上报考http://zk.lnzsks.com/lnzk.wb（辽宁省高等教育自学考试网上服务平台），理论报考时间为：2019年2月25日—3月1日（每天9:00—22:00）；实践课程报考时间为：2019年3月4日—3月8日（每天9:00—22:00）。网上支付考务费截止时间：3月11日22：:00前。请同学们务必在此指定时间内，建议提前一至两天完成，进行报考及支付报考费（理论网上报考费用为45元/科。实践网上报考费5元/科，实践网上报考结束后还需上交各主考学校实践考务费为100元/科（毕业设计除外），上交至继续教育部（3月11-13日期间），此费用为代收代支项。）否则，报考网站将会关闭，过期无法进行报考，特此说明，具体理论课程及实践课程报考操作流程及科目附下：
说明：如果有的个别老考生还没有完成在网上注册的环节，需要在2019年2月25日至3月1日，每天9:00-22:00期间，进入辽宁招生考试服务平台，先完成网上注册，然后再在指定时间内进行理论课程报考。不明事宜可致电024—89745899咨询。
理论课程报考步骤1：登录网址http://zk.lnzsks.com/lnzk.wb （辽宁省高等教育自学考试网上服务平台）
[image: image1.png]T —

理论课程报考步骤2：进入理论课程报考登录页面，输入考生姓名、准考证号、密码及验证码，点击提交。

注：如果准考证号忘记，可以通过此页面有个准考证号查询，输入身份证号即可查到；如果密码忘记，可以点找回密码项可以找回。
[image: image2.png]? LPERCURESSRALRGFa

SXI  2016411A230 BN

o otasioooon
PraE
wan: e AWE2

理论课程报考步骤3：进入理论课信息填报页面，下方栏目选择“本科专业”，层次和专业名称千万不要选错了，找到自己的对应专业。
[image: image3.png]~ = [mmm v u— [amemeenm CEn

mane e vu

CECE( | vu

e " | wum

waom | — e m |emox

T o N —

e ] e | samen

e o] maaa

- |7 x| v
[

prre——
| Comzmeummen | O oxomsmrcor | O czr0s rmmmmmernn | 0 ozozsimms memmcrns,
| D omspmmmmern | O om0 oonmmmmame | O 0001
| 0 csor01 3 mmm s | O os0103 1 wmmcers) | 01 csor12ascommmcwns) | O osonammm= e auaseanm)._.
| © orormmmmm e | O osossmmmaascom | O sszommamee | O osoozaazacem
| 0 osososmm—aeTmwn) | O osorormnnmme) | O 0s1701mmme ) | O osr706mm mwncwes
| O oszzonmmmmmncon | O oozzismman o | O ostroimamacor R
pa—

U 200seigmaionsn

理论课程报考步骤4：选择报考专业，选择主考院校，点击“下一步”。

注意：主考学校务必选择正确，各专业的主考院校分别如下：视觉传达---鲁迅美术学院；动画设计----辽宁师范大学；市场营销---沈阳工业大学；服装设计与工程----大连工业大学；环境艺术设计----大连工业大学。
[image: image4.png][ e |

|

O oo10smmosTEm
O ovssmmemswRsD
O o20zosmmmmnsE)
O ozozzommwmass s
O oosmmwmossw
O ososo2emwmroamn_.
O osossssmmonnrEs)
O osozoummce)

0 o501 Tusert Gaszam)
O orosoermmmT
O osos0ma—swTmoss.
O osorssmzmeTmoss
O osz0er TRORTE)
O ononswmmT
O osonsmmosTEE

O o0 TmeuwmmT

O oozsemmwmOsTER

Fumm T

2 oonomEEB TR
O coisoemwmEaTHR)
O o20z1ommwmoa )
0 20232z sz
0 020320 puem (.

O osoi0na =)

O otommmenmoas.

O osoemmmmorT )
O osons7zrarmaTER
O oro2smmmRTE
O osos2zmmrTmORTRR)
O osososemTmORTEHR)
0 os20umme TR
O oszz08rmnmmwmoRs.
O oasmemmoaTEm)

@ oonserFETEa®
O v TEeuEE
O oonsnzmsmosE
O oozsemwmoss )
O osow0sizmce)

O oo0rmEmsT
O osoiosmmmsrces)

O ososomseemomnEm)
O oso0memmmEa
O ororosemEm s
O osoroemmnmmGs.
O ososnimmmmmmaonn
O osnzmmmzeo.
O osznismmemmwmRs.
0 100s0smromsEm®

sumye

O 10002emr

O oormmem
0 o20z0emeam)
O o20nssmmmemoas.
0 ooz moswman..
O oso0ommmmOaT
O osot0mmwmOsT)
| O osorsmmmzrmmony..
| O osonomrmmang s
0 oo rpmeaT
O ososozmmmRmmOS..
0 osoroostsmmmacaTw..
O osoezs xTmORTEHE)
| 0 onmsmmzeamanm..
0 osz TwmnwmaTE.
| O 100002 mpmmon.

理论课程报考步骤5：进入理论科目报考，左下方红色标注的“查看合格课程”可以查看自己已经合格的课程。选择需要报考的科目，点击“下一步”。
[image: image5.png]é) LSERCURTESLTRALRSG FE

s : 20160115238 M Tmman, s |

理论课程报考步骤6：进入“理论报考信息确认”界面，核对个人报考信息，务必准确无误,核对后选择中间“考生个人支付”，点击保存并支付。
[image: image6.png]T4#12:00 @ 56% M >

TTERFHEAFER... -

RHASERRA
" e w m % wxem
" ® memn s ronn w
anan | 2o cenx | xwew | ® % v
mres wons | 1 wren
" = oam wea | m manm 2w
mae WAzt e A e
| mave maznan e ——
wwazn 0 oACEeTR
o e - . 5 ey Wi AERE
S |mes
o b

[

RPN AT TABOEER SR IESRRERTAR, BEEPARRS,

watARe o EvRRRS me

BRI RR:

ORFRESIA EREIRZREMEE, BRREUNETAFER: SESPRITH
BEEFREARASAREE.
@ EX{Z AR RITEOR BT
EAREARBRR, WHREDHT
Frhtto://www.veepav.com/customerService/question 755 M B Bich & H A2 018

FRENEVRAER, BT FEFERL

理论课程报考步骤7：进入支付页面，选择需要支付的银行，进行支付，理论课程报考费45元/科，自行支付，支付完成后，建议大家进行查看一下状态，必须显示“已支付”方为报考成功。
[image: image7.png]1000%  BKS: SROIGI2S0917ATIORN6078092

 不明事宜可致电：024—89745899    进行咨询

实践课程报考说明：1.如果有的个别老考生还没有完成在网上注册的环节，需要在2019年2月25日至3月1日，每天9:00-22:00期间，进入辽宁招生考试服务平台，先完成网上注册，然后再在指定时间内进行实践课程报考。不明事宜可致电024—89745899咨询；2.实践课程考务费共分两部分组成，第一部分是考生需在网上支付报考费5元/科，第二部分考生需持网上报名成功后的截图，再以班级为单位交另一部分实践考务费，此部分考务费为代收代支，收缴后交给各相应的主考院校，以便对方组织实践考试；第二部分上交各主考学校的实践考务费为100元/科（毕业设计除外）；考生在网上报名结束后，请考生务必要在3月11日前上交另一部分给主考学校的实践考务费用，以便于进行实践课程考试安排，在校生以班级为单位上交此部门费用，毕业生直接上交到继续教育部，此费用为代收代支。
实践课程报考步骤1：登录网址http://zk.lnzsks.com/lnzk.wb （辽宁省高等教育自学考试网上服务平台）
[image: image8.png]e

实践课程报考步骤2：进入理论课程报考登录页面，输入考生姓名、准考证号、密码及验证码，点击提交。

注：如果准考证号忘记，可以通过此页面有个准考证号查询，输入身份证号即可查到；如果密码忘记，可以点找回密码项可以找回。

[image: image9.png]? LPERCURESSRALRGFa

SXI  2016411A230 BN

o otasioooon
PraE
wan: e AWE2

实践课程报考步骤3：进入实践课信息填报页面，下方栏目选择“本科专业”，找到自己所报的专业，专业务必选择正确。
[image: image10.png]e & [n mwEs o 9
e m (m e 2056814
waem |1 wrem | sss om
=wnm | x maa
LS TrumEnS 0
[ewen [ wwwa |
ey
O M TREE) | O mwzrai o) | O IRevwaws) | O wmnces)
O mmces | O s | O mazraiten) IEER)
O nuenesswren) | O fesaRaseesl.. | O ieases | O womnamemincon)
O emmmen) | O wesrwmen) ) | O mmm mmsscons)
O amws) | O mevmsaicen) | O msmermmeen) | O zesnammes
O wrwaces) | O mewasmmxaws | O cawaces | O rmmmces)
| O mxn) | O Zr@tmmesm o) | O mEws)

实践课程报考步骤4：选择主考院校，主考学校务必选择正确。

自考本科各专业的主考院校分别如下：视觉传达---鲁迅美术学院；动画设计----辽宁师范大学；市场营销---沈阳工业大学；服装设计与工程----大连工业大学；环境艺术设计----大连工业大学。

[image: image11.png]

实践课程报考步骤5：进入实践科目报考，红色标注的“查看合格课程”可以查看合格的课程。选择需要报考的科目，点击“下一步”。

[image: image12.png]s e WBRER FE
] 11564 S TR

2] 8133 #ETRGH)

@ e 8140 RIS TrTEARE
o 812 % (s58)

o 8151 U mBTESH AR

R (T4 (2016] 365 ) T , TPHSFSESHRBEBGHST , FRBEHAT , FLRE—IHER

实践课程报考步骤6：进入“实践报考信息确认”界面，核对个人报考信息，务必准确无误,核对后选择中间“考生个人支付”，点击保存并支付。

[image: image13.png]KEREERHIA

s & ) « wxam

" s memn an PoRR |

anen | ze0m xtons e 2

wEes woas | 1 wzan ~z:

» & wm mEa | ue wanm PER

neey AR () naws ™

e mizew maxnan ERRES RS
wunER: AT PR

o o - & |aisin, Gmy  eorsassanany
B PARS, BESEREHOARTRSAL

HRRETIRERALiL: ST

AT ERATIRSE T ABTLIERERINSATEDINS, REMPASIL.

wETARS

EENAZABIR

DR wan

DBFRZ I EERIRERREER, EEREFRNETRTER: FESUKEHM

实践课程报考步骤7：进入支付页面，选择需要支付的银行，进行支付。支付完成可再次进入实践报考，查询状态为“已支付”即为网上报考完成。（注：建议选择建行进行支付）

[image: image14.png]snan: 5.00 %
Brah: TTRACSPRESYSORe/CE  RE:S0R  BEM:ODT  BAS:S20IGUSHUAIGIENS0

SRS || PAR R

cFea @uann

不明事宜可致电：024—89745899  进行咨询
                                                                           继续教育部

                                                                         2019年2月18日

附件1：理论报考科目安排表

[image: image15.png]T8 BFF 201 9 ARRERRERIEE

k=]

2019413
09:00 - 11:30

2019413
14:30 - 17:00

A-HBE, DEEE—H o

2019414
09:00 - 11:30

2019414
14:30 - 17:00

#: BBl Qe

Joooss zm =>

fpros: szl

Joooss = =>
i mmmmam R anx

- . S |, B ERTE
[FaEs sax) oo fLEEEL (oo SHE (—) s FEARSHE (= [eEmE R RS,
Iyl
b iR o
[
- |2 oA R AR R ZAREE|
e b smmasen [ pozmEm b w320 [suS R Sire Snae
Earan. mas.
oroez EEmRSIfE
e )
s ceax) ooss TEmmE
-
PR _
P
e A
|2 oA R AR R ZAREE|
[BARERE. 20nETEERET BREnREE os10s mgEHEE [ 7. &g () ZHAFH. THRES]

[mzsunse. mi. keessl
[ me . fms a5
[HeEsmswan. cEnma

|nas.

[eama in. mres.
foros sEmzast

附件2：实践报考科目安排表

[image: image16.png]T TE H%%5R2019F 47 SIRE R R

JeRi 7 s ETIRE, — BTl

i BEER il
EEE= ooz BRI A
P owoas #rEidit Con
s G e B
oiosT @ C15) DA Eiaial: 2oy
s SREDmEL Cx: inmssm asns)

it

t P RS
R EIBHAR A=
HH B2 AR, LEn
[EEEEE I

JeRid 7+ EITIRE d— BN )

10236

FRERHS TR (RAERD

bR G830

s ittt () ik
525120202 1079 KLY (— )@ii)
s et bice1
bhices St sz
eton :
irors Thiiin (s Shlbies
R
o7 boors stammas oz
Elpees) bices BB ooAlE ot
bior: LRtk R ISR
lmeco hERTEGE (38
osie St (AR ik
o7/ 130503 boree spppistaa
it (s borio FHEHA
i B 200EAHTE
bouis THEmas
beces 31
e
HSTR @REN o muims o
ﬁgﬁ%zﬁgz'ﬁ#i 1016 ZELERE GLRE)
i 2 22UE Iol01s BRISFL it ™
T ERT AR s ngﬁ\éa & mmsEEAtmES| SR DI9EANTE

附件3：各班级实践报考统计表（样表）（此表要求上交格式为Excel文件，切勿上交World版本）
[image: image17.png]2019F4AH BEAR__ FIESTRIMBRE SR

24

EEIS

PE—EH: PE G

PE=&#:

PHEDER

PERER:

E=1

10

Bi:

BRRAIE:

®
i
i